
FEDERATIA ASOCIATIILOR DE DEZVOLTARE 
INTERCOMUNITARA DIN DOMENIUL APEI 

Str. Unirii, nr.3 , Zalău, Sălaj, România,450047, Cod fiscal: 38688536 

Telefon/fax: 0260 – 660525, e-mail: federatia.fadida@yahoo.com 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr.1/26.04.2021  

 

privind validarea prelungirii mandatelor Consiliului Director și al Președintelui 

 

 

 

 Adunarea Generală a Asociaților, organizată în sistem electronic la data de 26.04.2021, 

având în vedere: 

- Prevederile art. 17 (1), lit.f din Statutul Federației; 

- Consultarea on-line a membrilor Federației din 20.10.2020 privind prelungirea mandatelor Consiliului 

Director și al Președintelui 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1. Se validează prelungirea mandatelor Consiliului Director și al Președintelui cu 1(un) an. 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată membrilor Federației. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Consiliul Director. 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

Vasile Dărăban 

 

 

 


